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ESTADO SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

Al 31 de Julio de 2023

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202307

Vigencia 202207

Variacién (+/-)

ACTIVO
CORRIENTE
Efectivo y equivalentes al efectivo

Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion

Total CORRIENTE:

NO CORRIENTE

Propiedades Planta y Equipo

Total NO CORRIENTE:

Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE

Cuentas por pagar

Total CORRIENTE:

Total PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal

Resultado del ejercicio

$52,914,214.00 $58,888,444.00 -$5,974,230.00
$0.00 $0.00 $0.00
$52,914,214.00 $58,888,444.00 -$5,974,230.00

$21,000,000.00

$16,280,000.00

$4,720,000.00

$21,000,000.00

$16,280,000.00

$4,720,000.00

$73,914,214.00
$73,914,214.00

$22,408,000.00

$75,168,444.00
$75,168,444.00

$1,343,000.00

-$1,254,230.00
-$1,254,230.00

$21,065,000.00

$22,408,000.00

$1,343,000.00

$21,065,000.00

$22,408,000.00

$43,113,231.00
$29,630,174.00

$1,343,000.00

$43,113,231.00
$39,035,688.00

$21,065,000.00

$0.00
-$9,405,514.00
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ESTADO SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

Al 31 de Julio de 2023

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Fecha de proceso 10/08/2023
Hora de Proceso 14:48:44

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202307

Vigencia 202207 Variacién (+/-)

PATRIMONIO
PATRIMONIO

Resultado de ejercicios anteriores

-$21,237,191.00

-$8,323,475.00 -$12,913,716.00

Total PATRIMONIO:

$51,506,214.00

$73,825,444.00 -$22,319,230.00

Total PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

JAI ALB&RT CASTANG B RO

RECTOR
C.C. 70381084

$51,506,214.00

$73,914,214.00

ORLANDO ¢AST

$73,825,444.00 -$22,319,230.00

$75,168,444.00 -$1,254,230.00

JIME

CONTADORW

C.C. 98495144



